
01.02.24 13:27 Návrh usnesení RM 5.2.2024

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

24. Rady města
konané dne 5.2.2024

Smlouva o centralizovaném zadávání ČR MF, ČR MMR

Ve vazbě na nový stavební zákon a z něj vyplývající požadavky na vybavenost stavebních úřadů nezbytnou
výpočetní technikou je předkládán návrh připojit se k centrálnímu zadání veřejné zakázky na část výpočetní
techniky, která by byla stavebním úřadům poskytnuta ze strany státu. 

§ 102 odst. 3 zák. o obcích

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání mezi městem Nové Město na Moravě a Českou republikou -
ministerstvem financí, IČ: 00006947, Letenská 15,, 118 10 Praha 1 a Českou republikou - ministerstvem
pro místní rozvoj, IČ: 66002222, Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha jejímž účelem je zajištění postupu
při společném pořízení výpočetní techniky určené k digitalizaci stavebního řízení dle příloh materiálu. 

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Michal Šmarda

Schvalovatel: Mgr. Petr Hanych

Zpracovatel: Mgr. Petr Hanych

Vyjádření: SŽP, KVÚ - doporučují předložený návrh 

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Výpočetní technika by měla být dodán pro čtyři pracovníky stavebního
úřadu a pravděpodobně i pro dva pracovníky speciálního stavebního



01.02.24 13:27 Návrh usnesení RM 5.2.2024

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

úřadu, které řeší stavby vodních děl dle zákona o vodách. 

Materiál obsahuje: Příloha - dopis MMR ČR (Veřejná)
Příloha - plná moc 1 (Veřejná)
Příloha - plná moc 2 (Veřejná)
Příloha - smlouva o centralizovaném zadávání (Veřejná)
Příloha - popis projektu (Veřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

